
Bestuur Neos Hulste 1/01/2017

 Voorzitter: Etienne Remaut 056 71 19 54

etienne.remaut@telenet.be 0475 89 30 83

 Ondervoorzitter Bertrand Vanderplaetse 0474 63 48 84

b.vanderplaetse@skynet.be

 Secretaris: Eddy Vermeylen 0475 76 11 07

eddy.vermeylen@skynet.be

 Financiën: Ameloot Jozef 056/71 52 37

jozef.ameloot@telenet.be 0495/59 98 39

 Bestuursleden: Rosanne Defreyne 056 71 92 06

karel.vanhoutte1@telenet.be

Raphaël Desmet 056 66 60 78

lieve.vanoverschelde@skynet.be

Magda Vanassche 056 72 57 32

magda.schoonooghe@hotmail.com 0478 49 31 73

Betty Geldolf 056 71 39 12

geldolfb@gmail.com 0474 73 00 71

Guido Room 056 44 67 65

gurohu@icloud.com

 Proost: Gaby Gillioen 056 71 26 47

gaby.gillioen@belgacom.net 0494 71 50 31

Blog Neos Hulste: http://blog.seniorennet.be/neoshulste/

Secretariaat: Tieltsestraat 14 , 8531 Hulste-Harelbeke

Bankrekening: Neos Hulste: BE66 9731 2666 3543
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